

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	1. Виготовлення друкованої інформаційної продукції – банер ламінований, матеріал – Банер Frontlit 440/г.м кв	79820000-8	1	послуга	4 050,00	4 050,00	1 проп	Для вшанування пам'яті загиблих військовослужбовців. КП «Перспектива» ВМР	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	2. Корзина квітів	03120000-8	2	шт.	1 700,00	3 400,00	+	Будуть використані під час покладання квітів до Дня Гідності та Свободи ФОП Конотопчик І. В.	Погоджено
		3. Світлодіодна свічка	31510000-4	72	шт.	100,00	7 200,00	+	Будуть використані під час проведення хвилини мовчання до Дня пам'яті жертв голодоморів ФОП Конотопчик І. В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	4. Ялинка новорічна штучна 2,20 м.	39290000-1	1	шт.	2 945,00	2 945,00	+	Для святкового оформлення бібліотеки під час новорічно- різдвяних заходів та створення затишної атмосфери для відвідувачів. ФОП Сосновий В.Р.	Погоджено
		5. Крісло офісне	39110000-6	2	шт.	4425,00	8 850,00	+	Для забезпечення зручних умов праці бібліотекаря під час тривалої роботи за комп'ютером і з читачами. ФОП Калуш Н.В.	Погоджено
	КЗ «Вараська школа мистецтв» (Н.Петрович)	6. Заправка картриджа Canon LBP6000B	50310000-1	1	послуга	1 220,00	1 220,00	1 проп	Для безперебійної роботи принтерів виникла нагальна потреба провести заправку та відновлення картриджу ПП «Актив ІТ»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	7. Послуги з адміністрування програмного забезпечення шляхом надання доступу до	72260000-5	1	послуга	4 800,00	4 800,00	1 проп	Для забезпечення належного виконання повноважень уповноваженої особи з публічних закупівель відповідно до вимог Закону України «Про публічні закупівлі». ФОП Селютін М.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		платформи TNDР								
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	8. Послуги з видалення побутового сміття	90500000-2	1	послуга	8 574,25	8 574,25	1 проп	Для утримання в належному стані території закладу (вивіз побутового сміття) КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	9. Форма волейбольна	18410000-6	12	компл	1 500,00	18 000,00	1 проп	Для забезпечення форменим одягом вихованців закладу ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО,ЗЗСО (О.Корень)	10. Інформаційні таблички	39290000-1	5	шт	570,00	2 850,00	1 проп	Для забезпечення інформаційними таблицями пунктів незламності ФОП Калюш С.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	11. Послуги по заміні вхідних дверей	45420000-7	1	послуга	57 679,60	57 679,60	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	12. Послуги з діагностики ремонту та налагодження котельного електрообладнан ня	50530000-9	1	послуга	8 000,00	8 000,00	1 проп	Для безпечного функціонування котельного обладнання ФОП Камінський І.А.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	13. Крупи:	15610000-7				87 600,00		Ліцей 2 – 19,20	Погоджено
		Борошно		1000	кг	27,00	27 000,00			
		Крупа гречана		300	кг	45,00	13 500,00			
		Кус-кус		150	кг	90,00	13 500,00			
		Крупа ячна		150	кг	24,00	3 600,00			
		Крупа пшона		300	кг	36,00	10 800,00			
		Крупа вівсяна		100	кг	36,00	3 600,00			
		Крупа перлова		100	кг	24,00	2 400,00			
		Крупа пшенична		300	кг	33,00	9 900,00		Ліцей 2,5 – 21,60	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	Крупа кукурудзяна		100	кг	33,00	3 300,00		Ліцей 2 – 31,20 Ліцей 2 – 28,68 Запит пропозицій постачальників	
		14.Макарони	15850000-1	300	кг	36,00	10 800,00			
		15.Крупа манна	15620000-5	100	кг	36,00	3 600,00			
		16.М'ясо (1-4 класи):	15110000-2				214 500,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Четвертина куряча		1000	кг	107,00	107 000,00			
		Філе куряче охолоджене		500	кг	215,00	107 500,00			
		17.Риба (1-4 класи):	15220000-6				139 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хек с/м обезголовлений		250	кг	180,00	45 000,00			
		Філе теляти с/м		400	кг	235,00	94 000,00			
		18.Яйця курячі (1-4 класи)	03140000-4	7000	шт.	7,00	49 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		19.Зернові культури та картопля (1-4 класи):	03210000-6				32 200,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сочевиця		100	кг	90,00	9 000,00			
		Квасоля		80	кг	90,00	7 200,00			
		Картопля		1000	кг	16,00	16 000,00			
		20.Овочі, фрукти (1-4 класи):	03220000-9				396 930,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яблука		1000	кг	40,00	40 000,00			
		Груші		750	кг	80,00	60 000,00			
		Банани		750	кг	70,00	52 500,00			
		Апельсини		700	кг	83,00	58 100,00			
		Помідори		210	кг	60,00	12 600,00			
		Бурак		700	кг	12,00	8 400,00			
		Морква		700	кг	12,00	8 400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Цибуля		200	кг	14,00	2 800,00		Ліцей 3,5 – 100,00	
		Капуста		700	кг	12,00	8 400,00			
		Часник		3	кг	160,00	480,00			
		Виноград		200	кг	130,00	26 000,00			
		Лимони		25	кг	90,00	2 250,00			
		Мандарини		750	кг	140,00	105 000,00			
		Перець солодкий		100	кг	120,00	12 000,00			
		21. <u>Оброблені фрукти та овочі (1-4 класи):</u>	15330000-0				204 375,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Суміш сухофруктів		80	кг	120,00	9 600,00			
		Курага		40	кг	250,00	10 000,00			
		Чорнослив		40	кг	230,00	9 200,00			
		Родзинки		40	кг	180,00	7 200,00			
		Огірки солені		350	кг	120,00	42 000,00			
		Капуста квашена		350	кг	100,00	35 000,00			
		Горошок зелений заморожений		150	кг	130,00	19 500,00			
		Ягоди заморожені		250	кг	250,00	62 500,00			
		Паста томатна		75	кг	125,00	9 375,00			
		22. <u>Молоко (1-4 класи)</u>	15510000-6	1300	кг	48,36	62 868,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		21. <u>Чай (1-4 класи):</u>	15860000-0				8 868,00			
		Чай каркаде		5	кг	648,00	3 240,00			
		Чай чорний		3	кг	276,00	828,00			
		Чай трав'яний		4	кг	1200,00	4 800,00			
		22. <u>Какао</u>	15840000-8	18	кг	409,80	7 376,40			
		23. <u>Олія</u>	15420000-8	142,6	кг	87,60	12 494,76			
		24. <u>Заправки та приправи (1-4 класи):</u>	15870000-7				6 802,20	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Сіль йодована		30	кг	19,14	574,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Імбир сушений		2	кг	480,00	960,00							
		Порошок гірчичний		2	кг	120,00	240,00							
		Кориця		1	кг	378,00	378,00							
		Ванілін		2	кг	198,00	396,00							
		Кріп сушений		1	кг	270,00	270,00							
		Паприка		2	кг	300,00	600,00							
		Часник сушений		3	кг	432,00	1 296,00							
		Хмелі-сунелі		1	кг	210,00	210,00							
		Перець чорний мелений		2	кг	699,00	1 398,00							
		Орегано		1	кг	480,00	480,00							
		25. Сухарі панірувальні		15820000-2	15	кг	65,40				981,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		26. Крохмале-продукти:		15620000-0							<u>2 351,93</u>	1 проп		Погоджено
	Крохмаль	15	кг	100,20	1 503,00									
	Крупа манна	29,6	кг	28,68	848,93									
	27. Крупи та борошно (1-4 класи):	15610000-7				<u>27 228,00</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників. У.О. – 90,00	Погоджено					
	Булгур	75	кг	51,36	3 852,00									
	Крупа пшенична	150	кг	21,60	3 240,00									
	Крупа кус-кус	100	кг	98,40	9 840,00									
	Крупа рисова	125	кг	51,60	6 450,00									
	Крупа пшоняна	75	кг	25,68	1 926,00									
	Борошно пшеничне	100	кг	19,20	1 920,00									
	28. Макарони	15850000-1	40	кг	31,20	1 248,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено					
	29. Сирні продукти (1-4 класи):	15540000-5				<u>95 622,00</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено					
	Сир кисломолочний 9%	200	кг	171,60	34 320,00									

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Сир твердий 50%		170	кг	360,60	61 302,00			
		30. <u>Сік мультифрук-товий (1-4 класи)</u>	15320000-7	1000	л	51,72	51 720,00		Ліцей 3 – 43,08 Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		31. <u>Хліб цільнозерновий</u>	15810000-9	240	кг	82,50	19 800,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		32. <u>Овочі, фрукти (5-11 класи):</u>	03220000-9				88 210,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яблука		150	кг	40,00	6 000,00			
		Груші		150	кг	80,00	12 000,00			
		Банани		200	кг	70,00	14 000,00			
		Апельсини		150	кг	83,00	12 450,00			
		Помідори		100	кг	60,00	6 000,00			
		Буряк		300	кг	12,00	3 600,00			
		Морква		300	кг	12,00	3 600,00			
		Цибуля		100	кг	14,00	1 400,00			
		Капуста		200	кг	12,00	2 400,00			
		Перець солодкий		50	кг	120,00	6 000,00			
		Виноград		52	кг	130,00	6 760,00			
		Мандарини		100	кг	140,00	14 000,00			
		33. <u>М'ясо (5-11 класи):</u>	15110000-2				53 650,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе куряче охолоджене		150	кг	215,00	32 250,00			
		Четвертина куряча		200	кг	107,00	21 400,00			
		34. <u>Сметана 15%</u>	15550000-8	200	кг	46,14	9 228,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею (1-4 класи). ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		35. <u>Масло вершкове 72,5%</u>	15530000-2	90	кг	425,88	38 329,20			
		36. <u>Послуги по здійсненню технічного</u>	71520000-9	1	послуга	16 591,00	16 591,00	1 проп	З метою забезпечення контролю за відповідністю робіт проекту. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		нагляду на Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї № 2 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56								
		37.Послуги по здійсненню авторського нагляду на Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи	71520000-9	1	послуга	4 549,00	4 549,00	1 проп	З метою забезпечення відповідності процесу ремонту затвердженому проєкту, контролю за якістю робіт, дотриманням термінів. ПП «Арбуд-Проект».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї № 2 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56								
		38. Лампа для проектора Vivitek DX28ASTAA	31510000-4	1	шт.	5 400,00	5 400,00	1 проп	З метою забезпечення навчального процесу. ФОП Бірін Д.Є.	Погоджено
		39. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	3 043,86	3 043,86	1 проп	З метою запобігання утворенню засмічень та аварій системи каналізаційних мереж. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	40. Зернові культури:	03210000-6				18 800,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Картопля		500	кг	16,00	8 000,00			
		Сочевиця		50	кг	90,00	4 500,00			
		Горох колотий		50	кг	36,00	1 800,00			
		Квасоля		50	кг	90,00	4 500,00			
		41. Оброблені овочі та фрукти:					130 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ягоди		200	кг	250,00	50 000,00			
		Горошок зелений		100	кг	130,00	13 000,00			
		Сухофрукти		100	кг	120,00	12 000,00			
		Огірки солені		100	кг	120,00	12 000,00			
		Капуста квашена		100	кг	100,00	10 000,00			
		Родзинки		50	кг	180,00	9 000,00			
		Курага		50	кг	250,00	12 500,00			
		Чорнослив		50	кг	230,00	11 500,00			
		42. Батон	15810000-9	40	кг	72,00	2 880,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		43. Йогурт без наповнювача 1,6% 0.25 кг	15550000-8	468	шт	24,90	11 653,20		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		44. Вершкове масло, з масовою часткою жиру не менше 73 %. 5 кг	15530000-2	50	кг	438,60	21 930,00		Ліцей 2 – 425,88 Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		45. Сирні продукти:	15540000-5				90 652,50		Ліцей 2 – 360,60 Ліцей 2 – 171,60 Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Сир твердий 50% жиру		150	кг	366,00	54 900,00			
		Сир кисломолочний ваговий, 9% жиру		175	кг	204,30	35 752,50			
		46. Сік фруктовий (в асортименті)	15320000-7	1000	л	43,08	43 080,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників ППФ «Імбекс»	Погоджено
		47. Цукор	15830000-5	50	кг	31,62	1 581,00			
		48. Крохмалі та крохмалепро- дукти:	15620000-0				2 577,60			
		Крохмаль		20	кг	100,20	2 004,00			
		Манна крупа		20	кг	28,68	573,60			
		49. М'ясо:	15110000-2				289 700,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею	Погоджено
		Філе курки		500	кг	212,00	106 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		700	кг	107,00	74 900,00		Запит пропозицій постачальників	
		Яловичина		200	кг	300,00	60 000,00			
		Свинина		200	кг	244,00	48 800,00			
		50. Яйця курячі харчові С1	03140000-4	6000	шт	7,00	42 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		51. Свіжі овочі та фрукти:	03220000-9				324 950,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників Ліцей 2 – 70,00	Погоджено
		Груші		350	кг	80,00	28 000,00			
		Помідори		300	кг	60,00	18 000,00			
		Перець болгарський		100	кг	100,00	10 000,00			
		Лимони		20	кг	90,00	1 800,00			
		Яблука свіжі		350	кг	40,00	14 000,00			
		Виноград		350	кг	130,00	45 500,00			
		Банан		500	кг	75,00	37 500,00			
		Ківі		300	кг	130,00	39 000,00			
		Апельсини		450	кг	83,00	37 350,00			
		Мандарини		450	кг	140,00	63 000,00			
		Капуста білоголова пізньостигла		450	кг	12,00	5 400,00			
		Капуста червона		120	кг	40,00	4 800,00			
		Капуста пекінська		120	кг	70,00	8 400,00			
		Цибуля ріпчаста		100	кг	12,00	1 200,00			
		Буряк		400	кг	12,00	4 800,00			
		Морква		450	кг	12,00	5 400,00			
		Часник		5	кг	160,00	800,00			
		52. Риба:	15220000-6				110 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Риба філе Телупії		200	кг	235,00	47 000,00			
		Риба Хек		350	кг	180,00	63 000,00			
		53. Приправи:	15870000-7				6 216,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Перець чорний		2	кг	699,00	1 398,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею ППФ «Імбекс»	
		Паприка		2	кг	300,00	600,00			
		Часник сушений		3	кг	432,00	1 296,00			
		Імбир сухий		2	кг	480,00	960,00			
		Хмелі-сунелі		2	кг	210,00	420,00			
		Кріп сушений		2	кг	270,00	540,00			
		Петрушка сушена		2	кг	246,00	492,00			
		Кислота лимонна		1	кг	126,00	126,00			
		Насіння соняшника		4	кг	96,00	384,00			
		54.Столи:	39310000-8				22 443,00	+	З метою забезпечення необхідним обладнанням для харчоблоку закладу ФОП Копошинська А.В.	Погоджено
		Стіл виробничий з ванною мийною. Пристінний борт. Нержавіюча сталь 1800*700*850мм		1	шт	9 843,00	9 843,00			
		Стіл виробничий без полиці, без пристінного борта. 1500*500*850мм		1	шт	6 200,00	6 200,00			
		Стіл виробничий з полицею, без пристінний борт 1300*700*850мм		1	шт	6 400,00	6 400,00			
		55.Програмне забезпечення mozaBook CLASSROOM, версія для вчителя	48190000-6	2	шт	8 800,00	17 600,00		З метою забезпечення необхідними електронними освітніми ресурсами за напрямом НУШ для навчальних кабінетів закладу ТОВ «Еліз Лабс»	Погоджено
Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №4	56.Послуги ескаватора JCB	45520000-8	1	послуга	4 847,63	4 847,63	1 проп	У процесі проведення благоустрою території спортивного майданчика та	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О. Корень)	та трактора ДонгФенг для видалення, залишків коріння дерев, зняття старого асфальтового покриття та їх вивезення з бігової доріжки.							бігової доріжки виявлено значну кількість залишків коріння дерев,асфальту, що перешкоджають проведення спортивних занять учнів ліцею. КП «Благоустрій» ВМР	
		57.Послуги з надання права використання примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	2 160,00	2 160,00	1 проп	Закупівля послуг з надання права використання примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.Дос» на рік має на меті забезпечити стабільну роботу бухгалтерії, які здійснюють електронний документообіг, подання звітності та обмін інформацією з державними органами. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		58.Заправка катриджів та ремонт комп'ютерної техніки	50310000 – 1	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Підтримання належної роботи комп'ютерного та друкарського обладнання (принтерів, комп'ютерів, ноутбуків) ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		59.Інтерактивна панель B-PRO 75" Basic+ мобільна стійка ОС Android 14, 4GB оперативної пам'яті, 32GB вбудованої пам'яті , Діагональ: 75 дюймів, 3840 x	32320000-2	1	шт	128 000,00	128 000,00		Забезпечення сучасного освітнього середовища відповідно до вимог цифровізації навчального процесу; Запит пропозицій постачальників	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		2160 4К , Скло: захисне, загартоване, антиблікове скло , Тип матриці: TFT матриця з кутом огляду 178° і співвідношенням сторін 16:09 , К- ть дотиків: підтримка до 40 одночасних дотиків. Вбудовані динаміки: 2x15Вт								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	60.Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізовано- го пожежного спостерігання, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї	45453000- 7	1	роботи	1 394 413,00	1 394 413,00	+	На виконання проекту за програмою Ukraine Facility, ТОВ СБ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		№5 за адресою: 34402, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 36								
		61. Послуги по здійсненню технічного нагляду за капітальним ремонтом на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №5 за адресою: 34402, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш,	71520000-9	1	послуга	16 929,00	16 929,00	1 проп	Забезпечення належного контролю за якістю виконаних робіт, дотриманням проєктних рішень, технічних умов і державних стандартів, а також недопущення нерационального використання коштів. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		мікрорайон Вараш, будинок 36								
		62. Послуги по здійсненню авторського нагляду за капітальним ремонтом на влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостерігання, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №5 за адресою: 34402, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 36	71520000-9	1	послуга	5 340,00	5 340,00	1 проп	Забезпечення контролю за відповідністю виконання будівельних робіт проектним рішенням, своєчасне виявлення та усунення відхилень від проекту, дотримання вимог чинних нормативних документів у сфері будівництва. ПП «АРБУД-ПРОЕКТ»	Погоджено
		63. Освітня послуга з навчання	80510000-2	1	послуга	2 900,00	2 900,00	1 проп	Для підвищення кваліфікації фахівця з публічних закупівель ТОВ «Академія Радник»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		66. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				266 000,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		Огірки квашені		500	кг	120,00	60 000,00			
		Капуста квашена		500	кг	100,00	50 000,00			
		Ягоди свіжозаморожені		400	кг	250,00	100 000,00			
		Концентрована томатна паста		200	кг	125,00	25 000,00			
		Родзинки		100	кг	180,00	18 000,00			
		Горошок зелений заморожений		100	кг	130,00	13 000,00			
		67. Крупи:	15610000-7				17 136,00	+	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу ППФ «Імбекс» У.О. – 90,00	Погоджено
		Пшенична крупа		100	кг	21,60	2 160,00			
		Булгур		100	кг	51,36	5 136,00			
		Кус-кус	15220000-6	100	кг	98,40	9 840,00		Для забезпечення гарячого харчування учням закладу Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		68. Риба хек заморожений обезголовлений		300	кг	180,00	54 000,00			
		69. Йогурт без наповнювача, 2% жиру 250 г		400	кг	89,22	17 844,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		70. Олія соняшникова рафінована		100	кг	87,60	8 760,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу ППФ «Імбекс»	Погоджено
		71. Цукор	15830000-5	100	кг	31,62	3 162,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням закладу ППФ «Імбекс»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей	72.Дизельне паливо (Євро 5), талон	09130000-9	1800	л	56,29	101 322,00		Забезпечення безперебійного підвезення учнів закладу Запит пропозицій постачальників	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	73. Запасні частини до шкільного автобуса марки Еталон (ресора)	34320000-6	1	шт	14 860,00	14 860,00	1 проп	Для ремонту і обслуговування шкільного автобуса ФОП Ващишина К.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		74.Змінні мембрани (діафрагми) для компресора	19510000-4	1	шт	3 806,55	3 806,55		Для ремонту і обслуговування компресора, який встановлений на очисній споруді КУБО-8	Погоджено
Р.Хон-дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	75. Обробка даних, видача сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1	1	послуга	1 386,00	1 386,00	1 проп	Для підписання бухгалтерської звітності в програмі «М.Е.ДОС» (підпис бухгалтера, печатка). Для роботи в Єдиній інформаційно-аналітичній системі «Діти» (для 1 працівника на 2 роки) ТОВ «Сертифікації ключів «Україна»»	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	76. Сумісний картридж PowerPlant for HP LaserJet M211d with chip (PP-W1360A).	30120000-6	1	шт	1 299,00	1 299,00	1 проп	Для безперебійної роботи секретаря, у зв'язку з придбанням нового принтеру. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		77. Бездротовий маршрутизатор (роутер) Mikrotikn AP ax2 (C52iG-5НахD2НахD-TC).	32410000-0	1	шт	5 333,00	5 333,00	1 проп	Для технологічного забезпечення кіберзахисту та з метою створення належних технічних спроможностей з кіберзахисту. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		78. Порошок для автоматичного прання універсальний Persil.	39830000-9	50	кг	70,00	3 500,00	+	Для прання. ФОП Водько І.І .	Погоджено
		79. Мобільний телефон OPPO A5 PRO4G 8/128GB.	32250000-0	1	шт	7 999,00	7 999,00	+	Телефон необхідний для: - оперативного зв'язку з батьками під час реабілітаційного процесу (повідомлення про зміни у розкладі, самопочуття дитини тощо); - організації запису відвідувачів на оздоровчі послуги у комплексі «Соляна кімната»;	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									- забезпечення належного рівня комунікації з установами-партнерами та медичними закладами міста; - створення відеодзвінків та спілкування в месенджерах; - обмін повідомленнями, фото та документами; - фото- та відеозйомки заходів. ФОП Лісничик А.Ю.	
		80. Бахіли, шапочки:	33190000-8				674,79	+	Для проведення процедур отримувачам послуг. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
		Бахіли одноразові (50шт.)		6	уп	40,59	243,54			
		Шапочки одноразова (100шт.)		3	уп	143,75	431,25			
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	81. Централізова не водопостачання	65110000-7	4991,96	м³	49,03	244 755,45	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		82. Централізова не водопостачання гарячої води	09320000-8	6599,48	м³	49,01	323 440,31	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		83. Централізова не водовідведення	90430000-0	9294,47	м³	39,11	363 506,50	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		84. Електроенергія	09310000-5	130305	кВт/год	6,84	891 288,16		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозиції постачальників	Погоджено
		85. Послуги з розподілу електричної енергії	65310000-9	183553,6	кВт/год	2,724	500 000,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
		86. Послуги з забезпечення перетікань	65310000-9	4974,9	кВАр/год	5,025228	25 000,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		реактивної електричної енергії								
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	87. Пристрій безперебійного живлення	31150000-2	1	шт	13 459,02	13 459,02	1 проп	Для безперебійного живлення сервера ТОВ «Приватінвест»	Погоджено
		88. Реєстраційні журнали	22810000-1	2	шт	200,00	400,00	1 проп	В зв'язку з виробничою потребою ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	89. Світильник садово-парковий 350мм білий 100W E27	31520000-7	10	шт	950,00	9 500,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		90. Запасні частини:	16810000-6				25 610,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук О.Г.	Погоджено
		Шина Kamberg 0,325 45см 72л		3	шт	450,00	1 350,00			
		Шина Kamberg 0,325 40см 64л 1,5мм 6закл		5	шт	420,00	2 100,00			
		Шина Kamberg 3/8 35см 50л ST180		2	шт	350,00	700,00			
		Шина Kamberg 3/8 40см 60л 1,6мм 6закл		5	шт	500,00	2 500,00			
		Ланцюг 0,325 68 ланок		5	шт	490,00	2 450,00			
		Ланцюг Kamberg 3/8 1,6 60л		5	шт	470,00	2 350,00			
		Ланцюг 3/8 68 ланок		5	шт	490,00	2 450,00			
		Ланцюг 0,325 72 ланок		5	шт	550,00	2 750,00			
		Ланцюг Kamberg 3/8 50л		3	шт	350,00	1 050,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тарілка Kamberg PRO 180 розбірна		3	шт	270,00	810,00			
		Тарілка 4500/5200 цільна		3	шт	100,00	300,00			
		Напилок ланцюга Kamberg 4,0		8	шт	50,00	400,00			
		Напилок ланцюга Kamberg 4,8		8	шт	50,00	400,00			
		Свічка Kamberg PRO Iridium type		10	шт	100,00	1 000,00			
		Шнур для стартера 3,5мм 100м		1	шт	1 000,00	1 000,00			
		Шнур для стартера 4,5мм 100м		1	шт	1 200,00	1 200,00			
		Стартер ручний до генератора вел		2	шт	500,00	1 000,00			
		Стартер ручний до генератора мал		3	шт	600,00	1 800,00			
		91. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4				4 325,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук О.Г.	Погоджено
		Саморіз 3,5х51мм		1000	шт	0,60	600,00			
		Саморіз 4,2х70мм		250	шт	0,70	175,00			
		Саморізи Прес 4,2х32мм		500	шт	0,50	250,00			
		Болт 8х100		200	шт	9,00	1 800,00			
		Болт 6х60		200	шт	5,00	1 000,00			
		Гайка м8		200	шт	1,50	300,00			
		Шайба м8		200	шт	1,00	200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		92. Навчання:	80550000-4				8 400,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці ТОВ «НВЦ УКРЕКСПЕРТ»	Погоджено
		Навчання посадових осіб по ЗУ « Про охорону праці» та НПАОП		1	послуга	5 400,00	5 400,00			
		Навчання по електробезпеці		1	послуга	3 000,00	3 000,00			
		93. Флагшток для прапорів (4м)	35820000-8	50	шт	6855,20	342 760,00		Для встановлення на Алеї героїв Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		94. Дизельне паливо	09130000-9	2455	л	55,00	135 025,00		Для забезпечення роботи автотранспорту, а саме: для роботи рециклера. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воскобойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	95. Посвідчення пластикові	22450000-9	15	шт	20,00	300,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно виготовити посвідчення працівникам відділу ОК та ДВ ФОП Кравчук В.І.	Погоджено
		96. Бокс для архівації документів 155мм	22850000-3	20	шт	96,20	1 924,00	1 проп	Для зберігання та організації технічної документації у архіві ТОВ «Шпанівський імпорт-експорт»	Погоджено
		97. Гофроящик 330*220*300	44610000-9	10	шт	87,60	876,00			
		98. Послуга з технічного обслуговування техніки	50530000-9	1	послуга	10 400,00	10 400,00	1 проп	Послуги з технічного обслуговування техніки ТОВ «Володимирецьтрансервіс»	Погоджено
		99. Контактор NXC-160 400V 50/60Hz 2NO+2NC	31210000-1	2	шт	6 534,80	13 069,60	1 проп	Для виконання ремонтних робіт по заміні електрообладнання, яке в результаті зношування вийшло з ладу на об'єкті КНС-1 ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		100. Теплове реле NXR-200 100A-200A для NXC-120-225	31220000-4	2	шт	4 244,05	8 488,10			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		101. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (доступ до Порталу Радник у сфері публічних закупівель)	72260000-5	1	послуга	6 420,00	6 420,00	1 проп	Доступ до Порталу Радник у сфері публічних закупівель ФОП Федотова І.М.	Погоджено
		102. Стрічка самоклеюча PLASTTER ST ALU NATUR 10cm*10mt	44170000-2	10	шт	685,02	6 850,20	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для ремонту теплоізоляції на теплових мережах ТОВ «МІЗОЛ»	Погоджено